[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015

	№
	77/895

	г. Киров

О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на выполнение работ по реконструкции местных систем оповещения населения муниципальных районов (городских округов) Кировской области в 2016 году
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Закона Кировской области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области» (с изменениями, внесёнными Законом Кировской области от 05.11.2015 № 580-ЗО), пунктом 9 части первой статьи 16 Закона Кировской области от 08.12.2015 № 598-ЗО «Об областном бюджете на 2016 год» и в целях реализации государственной программы Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кировской области» на 2013 – 2020 годы (далее – Государственная программа), утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кировской области» на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Кировской области от 23.11.2015 № 71/764), Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета на выполнение работ по реконструкции местных систем оповещения населения муниципальных районов (городских округов) Кировской области в 2016 году согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых